
Uchwała Nr X / 50 / 2007 
Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 25 września  2007r. 

 

sprawie:  ustalenia   opłat   za   usuwanie   pojazdów   i   ich   parkowanie   na terenie powiatu  
 szydłowieckiego. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami), art. 130 „a”,     
ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku – Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity                 
Dz. U. z 2005 roku, Nr 108, poz. 908 ze zmianami) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1

Ustala się opłaty za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie, w przypadkach: 
1) pozostawienia pojazdu w miejscu, gdzie jest to zabronione i utrudnia ruch lub w inny 

sposób zagraża bezpieczeństwu, 
2) nieokazania przez kierującego dokumentu stwierdzającego zawarcie umowy 

obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadacza pojazdu lub 
stwierdzającego opłacanie składki tego ubezpieczenia, 

3) przekroczenia wymiarów, dopuszczalnej masy całkowitej lub nacisku osi określonych 
w przepisach ruchu drogowego, 

4) gdy kierowała nim osoba: 
a) znajdująca się w stanie nietrzeźwości lub w stanie po użyciu alkoholu lub środka 

działającego podobnie do alkoholu, 
b) nie posiadająca przy sobie dokumentów uprawniających do kierowania lub 

używania pojazdu, 
5) gdy stan techniczny pojazdu zagraża bezpieczeństwu ruchu drogowego, powoduje 

uszkodzenie drogi albo narusza wymagania ochrony środowiska, 
 w wysokości określonej w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr XXXV/200/2002 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia                    
9 października 2002 roku w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów 
i ich parkowanie. 
 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący  

 Rady Powiatu w Szydłowcu 
 

Marek Sokołowski 
 


